
Algemeen

Gegevens onderneming

adres: 
Wijkeroogstraat 126
1951 AD Velsen-Noord

statutair gevestigd te Beverwijk

KvK nr. 34382526

Activiteiten onderneming

De activiteiten waren reeds voor het faillissement gestaakt. Voorheen was het een uitzend- en 
uitleenbureau.  

Omzetgegevens

Onbekend.

Personeel gemiddeld aantal

Geen. Toen de onderneming nog draaide zouden er in de goede tijden volgens failliet 
ongeveer 35 personen werkzaam zijn geweest. 

Saldo einde verslagperiode

EUR 0,-

Verslagperiode

28 november 2017 tot en met 10 januari 2018

11 januari 2018 tot en met 13 maart 2018

Bestede uren in verslagperiode

7.40

2.70

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000018149:F001

28-11-2017

mr. J.J.  Dijk

Curator: mr. F.I.  Eikenhorst

Insolventienummer: F.15/17/296

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



Bestede uren totaal

7.40

10.10 uur

Toelichting

Volgens failliet zijn de activiteiten sinds ongeveer 2016 al gestaakt. Het betreft een 
zogenaamde slapende B.V.  Failliet heeft geen administratie overlegd. Failliet heeft 
aangegeven hier ook niet (meer) over te beschikken.  

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

directeur een grootaandeelhouder is de heer A. Soner.

1.2 Winst en verlies

Onbekend.

1.3 Balanstotaal

Onbekend.

1.4 Lopende procedures

Onbekend.

1.5 Verzekeringen

Geen. 

1.6 Huur

Geen. Failliet blijkt feitelijk niet meer gevestigd te zijn op het ingeschreven adres. Failliet heeft 
aangegeven al ruim 2 jaar niet meer in het huurpand te zitten. Het huurpand wordt thans 
gehuurd door een andere partij. 

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens failliet heeft het wegvallen van een grote klant eind 2015 gezorgd voor een grote 
financiële klap die niet opgevangen kon worden. Vervolgens ging het snel bergafwaarts en 
was de vennootschap niet meer rendabel, daarbij raakte de bestuurder ook persoonlijk in de 
problemen. De vennootschap is al die tijd blijven bestaan, maar volgens failliet zijn de 
bedrijfsactiviteiten al ruim 2 jaar gestaakt.  

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Geen. 

2.3 Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing. 

2.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Onbekend.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Onbekend. 

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Onbekend. 

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Opbrengst

Niet van toepassing.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

4.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.7 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.8 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Niet aan voldaan. Failliet heeft aangegeven geen administratie (meer) te hebben. 

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet aan voldaan. Failliet heeft over de jaren 2010, 2012 en 2013 jaarstukken gedeponeerd.  

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing. 

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Onbekend. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek. 

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek. 

7.7 Werkzaamheden

Overleg failliet, onderzoek (van de administratie). 

Failliet heeft tot op heden geen administratie overgelegd. Curator zal melding maken bij 
het Centraal Meldpunt Fallissementsfraude.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

salaris curator P.M. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus

EUR 493.595.,76

EUR 511.925,76

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Pensioenfonds voor Personeelsdiensten i.v.m. kosten aanvraag EUR 1.350,-

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

EUR 11.861,28

EUR 13.475,05

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 

10.2 Plan van aanpak

- overleg failliet
- onderzoek (van de administratie wanneer er iets boven water komt)

Melding vermoeden van faillissementsfraude bij CMF.

10.3 Indiening volgend verslag

11 april 2018

13 juni 2018

10.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 2


